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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan PMI verileri, haziran ayında ekonomik aktivitenin salgına bağlı kısıtlamaların 
gevşetilmesi ile hem hizmetler hem de imalat sektöründe yeniden büyüme bölgesine geçtiğini 
gösterirken, hizmet sektörü daha güçlü bir görünüm sergiledi. Bu sabah Asya piyasalarında karışık 
seyirler takip ediyoruz. Japonya satıcılı, Hong Kong yatay, Çin ise alıcılı seyrediyor. Dün ABD’de spot 
endekslerde karışık kapanışlar izlendi. Dow Jones %0,27 değer kazanırken, S&P500 %0,07, Nasdaq ise 
%0,03 değer kaybıyla günü yatay negatif tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri ise satıcılı seyrediyor. 
Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan final verilere göre ilk çeyrekte ekonomik daralma %1,5’ten %1,6’ya revize 
edildi. Birinci çeyrek için kişisel tüketim artışı %3,1’den %1,8’e güncellenirken, GSYH fiyat endeksi ve 
çekirdek kişisel tüketim harcamalarındaki revizyonlar sınırlı oldu. Bugün açıklanacak mayıs ayı kişisel 
tüketim harcamaları verileri ise mevcut durumu yansıtması açısından kritik olacaktır. ABD 10 yıllık 
tahvil faizindeki gerileme devam ediyor ve bu sabah %3,10 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık reel 
getirileri ise %0,69 seviyelerinde seyrediyor. Avrupa tarafında dün Almanya’da öncü verilere göre AB 
uyumlu enflasyon haziran ayında aylık bazda artış beklentilerinin aksine %0,1 düşüş kaydetti ve yıllık 
enflasyon %8,2’ye gerilemiş oldu. Euro Bölgesinde ise haziran ayında ekonomik güven endeksi 
beklentilerin altında düşüş kaydetti ve 105 seviyesinden 104’e geriledi. Dün ECB’nin Sintra Forumunda 
konuşan Fed Başkanı Powell, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey ve ECB Başkanı Lagarde, 
enflasyon ile ilgili belirsizlikler konusundaki endişelerini belirterek, düşük enflasyon ortamına yeniden 
dönüşün zorluklarını vurguladılar. 3 Merkez Bankası başkanı da enflasyonla mücadele konusunda 
kararlı olduklarını ve gerekmesi halinde daha hızlı hareket edebileceklerini belirttiler. Çok üyeli yapısı 
nedeniyle diğerlerinden ayrışan ECB tarafında Başkan Lagarde, bir süredir piyasalar tarafından 
beklenen ve üye ülkeler arasındaki faiz ayrışmasını önlemeyi hedefleyen politika aracının temmuz ayı 
PPK toplantısında değerlendirileceğini açıkladı. Açıklama ardından EURUSD paritesindeki zayıf seyir 
devam ediyor ve bu sabah 1,0450 çevresinde seyrediyor.  
 
Yurt içinde ekonomik güven endeksi haziran ayında %3,3 düşüşle 93,6 seviyesine gerileyerek 2021 
Mayıs ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti. Güne yatay başlangıç yapan BIST100 endeksi 
kapanışa yakın artan satışlarla günü %3,54 değer kaybıyla 2.402 seviyesinden tamamladı. Bankacılık 
endeksi %3,87, ulaştırma endeksi %3,73 ve sanayi endeksi %3,44 değer kaybetti. BIST100 endeksinde 
işlem hacmi ise 32,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL bu sabah 16,65 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 832,9 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde mayıs ayı dış ticaret dengesi 
ve TCMB’nin son PPK toplantısının özeti takip edilecek. Ayrıca bugün Asgari Ücret Tespit 
Komisyonunun, asgari ücret zammı konusunda nihai karara varması bekleniyor.  
 
Dolar endeksinin yeniden 105 seviyesinin üzerine yükselmesi kıymetleri metaller üzerindeki baskının 
sürmesine neden olurken bu sabah ons altın 1.815$, ons gümüş ise 20,7$ çevresinde işlem görüyor. 
Bitcoin 20.000$ çevresinde bulunurken, Brent petrol 116$ seviyelerinde seyrediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0410 – 1,0360 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0580 – 

1,0645 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 200 günlük HO 1.845$ üzerinde 1.860$ - 1.890$ dirençleri öne çıkıyor. 
Aşağıda 1.804$ - 1.780$ desteklerini takip ediyoruz. 

 

 Gümüş, aşağı yönde 20,50$ altında 20,0$ seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönde ise 21,0$ 
üzerinde 21,57$ ve 22,0$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörü 16,9876 ve 17,4405 dirençleri takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 16,0000 desteğini izliyoruz. 

 

 BIST100, 2.400 seviyesi üzerinde tutunması halinde 2.485 - 2.588 dirençleri takip edilebilir. 
Aşağıda 2.347 - 2.307 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2240 üzerinde 1,2320 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2100 – 
1,2045 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK tarafından açıklanan ekonomik güven endeksi mayıs ayında 96,7 iken, haziran ayında %3,3 oranında azalarak 93,6 değerini aldı. Bir önceki aya göre 

haziran ayında tüketici güven endeksi %6,2 oranında azalarak 63,4 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %2,2 oranında azalarak 104,6 

değerini, hizmet sektörü güven endeksi %1,7 oranında azalarak 119,6 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %2,3 oranında azalarak 118,7 

değerini aldı. İnşaat sektörü güven endeksi %1,7 oranında artarak 83,0 değerini aldı. 

 2022 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Bağlı Cetvellerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 

 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, ek gösterge ile öğrenci affı düzenlemesini de içeren kanun teklifinin görüşmelerinde, en düşük emekli aylığının 3 

bin 500 liraya çıkarılmasını öngören önerge kabul edildi. 

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe Biden'ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile dün gerçekleşen görüşmesinde Finlandiya ve İsveç ile imzalanan üçlü 

muhtıradan duyduğu memnuniyeti dile getirdiğini, Türkiye ve ABD arasındaki yapıcı ilişkilerin sürmesini ve yakın iletişimin sürmesini istediğini bildirdiğini 

aktardı. 

 ABD’li Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham, Türkiye’ye F-16 satışına destek verdiğini ve aradaki farklılara rağmen Türkiye’nin önemli bir NATO müttefiki 

olduğunu kaydetti. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, devam eden Asgari Ücret Tespit Komisyonu çalışmalarının bugün sonuçlanmasını beklediğini açıkladı.  

Avrupa 

 Morgan Stanley ekonomistleri, Rusya'dan gelen enerji arzının azalması nedeniyle bu yılın dördüncü çeyreğinde Euro Bölgesinin hafif bir resesyona 

girmesini bekliyor. Ekonomistler, ekonominin yatırımlardaki artış nedeniyle gelecek yılın ikinci çeyreğinde büyümeye devam etmeden önce iki çeyrek 

küçülmesinin beklendiğini belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Simkus, Euro Bölgesinde enflasyon risklerinin yukarı yönlü olduğunu, enflasyonun yüksek seviyeleri 

ve daha genele yayılmış olduğu göz önünde bulundurulduğunda para politikasının kararlılıkla normalleştirilmesi gerektiğini belirtti. Simkus, temel 

senaryosunun temmuz ayında 25 baz puanlık bir faiz artırımı olduğunu ancak enflasyon görünümü kötüleşirse 50 baz puanlık bir artırımın 

değerlendirilebileceğini söyledi.  

 Euro Bölgesinde ekonomi güven endeksi haziran ayında 105 seviyesinden 104 seviyesine geriledi. (Beklenti:103)  

 Almanya’da öncü verilere göre AB uyumlu enflasyon haziran ayında aylık bazda artış beklentilerinin aksine %0,1 düşüş kaydetti. Böylece Almanya’da yıllık 

enflasyon %8,7’den %8,2’ye gerilemiş oldu.  

 ECB Başkanı Lagarde, enflasyon beklentilerinin önceki dönemlere kıyasla çok yüksek olduğunu ve düşük enflasyon ortamına dönmenin pek olası 

görünmediğini belirtti. Lagarde, Euro Bölgesi ülkeleri arasındaki faiz ayrışmasını önlemeyi hedefleyen politika aracının temmuz ayı PPK toplantısında 

değerlendirileceğini açıkladı.  

 ECB’nin Sintra Forumunda konuşan İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, görevlerinin düşük enflasyon ortamına geri dönmek olduğunu söylerken, 

İngiltere’de enflasyonun biraz daha yükselmesini beklediklerini ifade etti. Bailey, enflasyonun daha kalıcı olduğunu görmeleri halinde daha sert aksiyonlar 

almaları gerekeceğini söyledi.  

ABD 
 Cleveland Fed Başkanı Mester, temmuz ayı FOMC toplantısında 50 veya 75 baz puan faiz artışının tartışılacağını belirtirken, "Eğer toplantıya girerken 

koşullar bugünkü gibiyse 75 baz puanlık faiz artışını savunurum çünkü enflasyonda henüz 50 baz puanlık artışın yeteceği bir noktada değiliz" ifadesini 

kullandı. Mester ABD ekonomisinde resesyon beklemediğini ancak düşük büyüme ortamında olduklarını, faizlerin %3-3,5 bandına yükselmesi gerektiğini 

düşündüğünü belirtti.  

 Final verilere göre ABD ekonomisi 2022 yılının ilk çeyreğinde %1,6 daraldı. Açıklanan öncü veriler ekonominin %1,5 daraldığını göstermişti.  

 Final verilere göre 2022 yılının ilk çeyreğinde GSYH fiyat endeksi çeyreklik bazda %8,2 artarken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları %5,2 artış kaydetti.  

 Richmond Fed tarafından yapılan resmi düzeltmeye göre, -19 olarak açıklanan imalat endeksi -11 seviyesine, -29 olarak açıklanan yüklemeler endeksi -

15 seviyesine revize edildi.  

 ECB’nin Sintra Forumunda konuşan Fed Başkanı Powell, ABD’de yüksek enflasyon ortamına geçişe izin vermeyeceklerini ve hızlı fiyat artışlarının yerleşik 

hale gelmeyeceğini belirtti. Ekonominin resesyona girmesine izin vermeden faiz oranlarını artırmayı hedeflediklerini belirten Powell, ekonominin güçlü 

durumda olduğunu ve resesyonu önleyebilecek yolların mevcut olduğuna inandığını söyledi. Powell, ekonomide yumuşak inişin mümkün ancak zor 

olacağını ifade ederken, enflasyon beklentilerinin çıpalanmaması ya da çıpadan ayrılma gözlendiğinde bunun maliyetinin daha yüksek olacağını belirtti.  

Asya  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Çin'de reel GSYH büyümesinin 2023-2025 döneminde %4,8 seviyesinde istikrar kazanmadan önce 2023 

yılında %5,4'e çıkarak toparlanmasını beklediğini açıkladı.  

 Çin Devlet Başkanı Şi Jinping, Kovid-19’a sıfır toleransın Çin için en ekonomik ve etkili politika olduğunu söyledi. Şi konuşmasında Çin'in nüfusuna dikkat 

çekerek söz konusu politikalar uygulanmazsa sonuçlarının 'hayal edilemeyecek biçimde kötü" olacağını ve insanların güvenliğini riske atmaktansa 

ekonominin hafif ve geçici biçimde etkilenmesini tercih edeceklerini belirtti.  

 Çin’de imalat PMI haziran ayında beklentilerin altında kalarak 49,6 seviyesinden 50,2 seviyesine yükseldi.  

 Çin’de hizmet PMI haziran ayında beklentilerin üzerinde artışla 47,8’den 54,7’ye yükseldi.  


